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Histoire de Nature



Découvrir : 
Situé face au Rocher de Roquebrune, le Camping des Pêcheurs, se cache dans un écrin de verdure préservé . Longé par le
fleuve l’Argens, face au Lac de l’Arena, le camping est un havre de paix et de sérénité que nous nous engageons tous les jours à
protéger.‌

Positionné sur la route des Vins de Provence, Roquebrune est un petit village typique complet qui enchantera vos vacances.‌

Beaucoup d’atouts pour des vacances en toute quiétude

Nous contacter : 
TEL : 04 94 45 71 25
info@camping-les-pecheurs.com

1 395 Route Départementale 7 - 83520 Roquebrune Sur Argens
www.camping-les-pecheurs.com 
Retrouvez nous sur Facebook et Instagram



 Détente & Activités

Canoé sur l’Argens Salle de sport

Club enfant & Club Ado 
en Juillet et Août

Jacuzzi de Nage Sauna

Cours d’Aquagym



Services
Pour la détente  : 

Piscine
Pataugeoire

---------------
(réservé au plus de 17 ans)

Jacuzzi
Bassin de détente

Sauna
--------------

Salle de sport

City
Aire de Jeux pour Enfants

Terrain de pétanque
Balade en Canoé sur l’Argens

---------------
En Juillet & Août

Club Enfant
Club Ado

Soirée tous les soirs

Pour s’amuser

Pour se restaurer :
Restaurant 

Snack au bord de la piscine
Epicerie

Pour se faciliter : 
Wifi (payant)

Machines à laver
Prêt de fer à repasser

Bornes pour voiture électriques
Location de draps et serviettes



Randonnée & Découverte

Rocher de Roquebrune

Plage des Issambres

Le fleuve ArgensRoquebrune Village

Découvrez nos vignerons

Découvrez les villages du Var



Nature & Camping



18 Juillet au 22 Août

Emplacement
Tarif par nuit

Base 2 personnes Tente, Caravane, Camping Car

Tarif TTC
2 pers

par nuit

Sup Adulte
+18 ans

Enfant
10 à 17 ans

Enfant
3 à 10 ans

Enfant
moins de

 3 ans

4 Avril au 30 Mai

30 Mai au 4 Juillet

28,00 €

34,00 €

4 Juillet au 18 Juillet

22 Août au 12 Septembre

12 Septembre au 17 Octobre

50,00 €

55,00 €

50,00 €

32,00 €

5,00 €

7,00 €

gratuit

Suppléments & Options

Frais de dossier par séjour

Taxe de séjour par adulte par nuit

Ecotaxe par personne par nuit
Sauf enfant de moins de 2 ans

Chien/Chat par nuit

Réfrigérateur “Tabletop” par semaine

Réfrigérateur avec freezer  par semaine

26,00 €

0,86 €

2,50 €

4,00 €

50,00 €

80,00 €

Tarif TTC
La taxe de séjour est fixée par la commune et reste susceptible d’évoluer, 

elle ne concerne que les personnes de plus de 18 ans

28,00 €

34,00 €

50,00 €

55,00 €

50,00 €

32,00 €

5,00 €

7,00 €

8,00 €

12,00 €

8,00 €

7,00 €

5,00 €

7,00 €

7,00 €

12,00 €

8,00 €

7,00 €

4,00 €

5,00 €

6,00 €

8,00 €

6,00 €

6,00 €

2,00 €

3,00 €

6,00 €

3,00 €

3,00 €

TTC PAR NUIT - 1 NUIT MINIMUM 
7 NUITS MINIMUM EN JUILLET ET AOUT



Mobil Home



     96,00 €      140,00 €

Esprit Famille & Amis
Capacité 8 personnes Capacité 12 personnes

2 Cosy de 4 personnes ( 2*30 m²) soit  : 
2 chambres avec lit double

2 chambres avec 2 lits simples
Cuisine entièrement équipée

Lave Vaisselle
Climatisation réversible

1 terrasse extérieure commune  couverte
Salle de bain avec douche

Toilettes séparées

2 Cottage de 6 personnes ( 2*32m²)soit  : 
2 chambres avec lit double

4 chambres avec 2 lits simples
Cuisine entièrement équipée

Lave Vaisselle
Climatisation réversible

1 terrasse extérieure commune  couverte
Salle de bain avec douche

Toilettes séparées

4 Avril au 30 Mai

30 Mai au 4 Juillet

4  Juillet au 11 Juillet 

11 Juillet au 18 Juillet

11 Juillet au 15 Août

15 Août au 22 Août

22 Août au 12 Septembre

12 Septembre  au 17 Octobre

8 
Personnes

12
Personnes

105,00 €

200,00 €

280,00 €

220,00 €

160,00 €

96,00 €

142,00 €

235,00 €

320,00 €

380,00 €

330,00 €

235,00 €

140,00 €

TARIF PAR NUIT

Frais de dossier par séjour

Taxe de séjour par adulte par nuit

Ecotaxe par personne par nuit
Sauf enfant de moins de 2 ans

Chien/Chat par nuit

Tarif TTC

SUPPLEMENTS

26,00 €

0,86 €

2,50 €

4,00 €

La taxe de séjour est fixée par la commune et reste susceptible d’évoluer, 
elle ne concerne que les personnes de plus de 18 ans

TTC PAR NUIT - 2 NUITS MINIMUM 
7 NUITS MINIMUM DU 4 JUILLET AU 22 AOÜT

"EARLY BOOKING”
Réservez avant le 31 Janvier 2026

10% sur votre séjour
( hors frais de dossier, taxe de séjour et taxe énergie)

7 NUITS = 5 NUITS
Réservez un séjour de 7 nuits

du 12 Septembre au 17 Octobre
Bénéficiez de 2 nuits offertes

Réservez un séjour de 7 nuits
du 30 Mai au 4 Juillet

du 22 Août au 12 Septembre
Bénéficiez de 1 nuit offerte

7 NUITS = 6 NUITS

160,00 €

200,00 €

280,00 €

220,00 €

160,00 €

96,00 €

142,00 €

235,00 €

320,00 €

380,00 €

330,00 €

235,00 €

140,00 €



Caba’Nature
Une Cabane sur pilotis au milieu des arbres

Capacité maximum : 5 personnes
22 m² + 1 terrasse couverte

1 Chambre avec 1 lit double
1 Chambre avec 2 lits simples superposés et 1 lit simple

Cuisine entièrement équipée
Ventilateur

Table et chaises extérieures, table et banc intérieur
Salle de bain avec douche et toilettes

30 Mai au 4 Juillet

4  Juillet au 11 Juillet 

11 Juillet au 18 Juillet

11 Juillet au 15 Août

15 Août au 22 Août

22 Août au 12 Septembre

TARIF PAR NUIT : 

55,00 €

80,00 €

85,00 €

155,00 €

100,00 €

80,00 €

Frais de dossier par séjour

Taxe de séjour par adulte par nuit

Ecotaxe par personne par nuit
Sauf enfant de moins de 2 ans

Chien/Chat par nuit

Tarif TTC

SUPPLEMENTS

26,00 €

0,86 €

2,50 €

4,00 €

La taxe de séjour est fixée par la commune et reste susceptible d’évoluer, 
elle ne concerne que les personnes de plus de 18 ans

Capacité : 5 personnes 

"EARLY BOOKING”

Réservez avant le 31 Janvier 2026
10% sur votre séjour

( hors frais de dossier, taxe de séjour et taxe énergie)

7 NUITS = 5 NUITS

Réservez un séjour de 7 nuits
du 12 Septembre au 17 Octobre
Bénéficiez de 2 nuits offertes

7 NUITS = 6 NUITS

Réservez un séjour de 7 nuits
du 30 Mai au 4 Juillet

du 22 Août au 12 Septembre
Bénéficiez de 1 nuit offerte

TTC PAR NUIT - 2 NUITS MINIMUM 
7 NUITS MINIMUM DU 4 JUILLET AU 22 AOÜT

55,00 €

80,00 €

85,00 €

155,00 €

100,00 €

80,00 €



Cosy 2  / Riviera +
Cosy 2 

30m² Capacité : 4 personnes

1 Chambre avec 1 lit double
1 Chambre avec 2 lits simples 
Cuisine entièrement équipée

Climatisation réversible
Table et chaises extérieures

Terrasse Couverte
Salle de bain avec douche et toilettes séparées

4 Avril au 30 Mai 

18 Juillet au 15 Août

15 Août au 22 Août

30 Mai au 4 Juillet

4 Juillet au 11 Juillet

11 Juillet au 18 Juillet

TARIF PAR NUIT : 

Riviera +
25m² Capacité : 4 personnes

1 Chambre avec 1 lit double
1 Chambre avec 2 lits simples 
Cuisine entièrement équipée

Climatisation réversible
Table et chaises extérieures

Terrasse Couverte
Salle de bain avec douche et toilettes séparées

62,00 €

65,00 €

 22 Août au 12 Septembre

  12 Septembre au 17 Octobre

Frais de dossier par séjour

Taxe de séjour par adulte par nuit

Taxe énergie et déchet
 par personne par nuit

Sauf enfant de moins de 2 ans

Chien/Chat par nuit 4,00 €

2,50 €

0,86 €

26,00 €

SUPPLEMENTS

La taxe de séjour est fixée par la commune et reste susceptible d’évoluer, 
elle ne concerne que les personnes de plus de 18 ans

Tarif TTC

TTC PAR NUIT - 2 NUITS MINIMUM 
7 NUITS MINIMUM DU 4 JUILLET AU 22 AOÜT

Réservez avant le 31 Janvier 2026
10% sur votre séjour

( hors frais de dossier, taxe de séjour et taxe énergie)

"EARLY BOOKING”

Réservez un séjour de 7 nuits
du 4 Avril au 30 Mai

du 12 Septembre au 17 Octobre
Bénéficiez de 2 nuits offertes

7 NUITS = 5 NUITS

7 NUITS = 6 NUITS
Réservez un séjour de 7 nuits

du 30 Mai au 4 Juillet
du 22 Août au 12 Septembre
Bénéficiez de 1 nuit offerte

62,00 €

65,00 €

105,00 €

110,00 €

174,00 €

150,00 €

105,00 €

62,00 €



Cosy 3  / Cottage
Cosy 3

34m² Capacité : 6 personnes

1 Chambre avec 1 lit double
2 Chambres avec 2 lits simples 

Cuisine entièrement équipée
Climatisation réversible

Table et chaises extérieures
Terrasse Couverte

Salle de bain avec douche et toilettes séparées

4 Avril au 30 Mai

18 Juillet au 15 Août

15 Août au 22 Août

30 Mai au 4 juillet

4 Juillet au 11 Juillet

11 Juillet au 18 Juillet

TARIF PAR NUIT : 

Cottage
32m² Capacité : 6 personnes

1 Chambre avec 1 lit double
2 Chambres avec 2 lits simples 

Cuisine entièrement équipée
Climatisation réversible

Table et chaises extérieures
Terrasse Couverte

Salle de bain avec douche et toilettes séparées

 22 Août au 12 Septembre

 12 Septembre au 17 Octobre

SUPPLEMENTS

Frais de dossier par séjour

Taxe de séjour par adulte par nuit

Taxe énergie et déchet
 par personne par nuit

Sauf enfant de moins de 2 ans

Chien/Chat par nuit

26,00 €

0,86 €

2,50 €

4,00 €

TTC PAR NUIT - 2 NUITS MINIMUM 
7 NUITS MINIMUM DU 4 JUILLET AU 22 AOÜT

La taxe de séjour est fixée par la commune et reste susceptible d’évoluer, 
elle ne concerne que les personnes de plus de 18 ans

Tarif TTC

"EARLY BOOKING”
Réservez avant le 31 Janvier 2026

10% sur votre séjour
( hors frais de dossier, taxe de séjour et taxe énergie)

7 NUITS = 5 NUITS
Réservez un séjour de 7 nuits

du 4 Avril au 30 Mai
du 12 Septembre au 17 Octobre
Bénéficiez de 2 nuits offertes

7 NUITS = 6 NUITS

Réservez un séjour de 7 nuits
du 30 Mai au 4 Juillet

du 22 Août au 12 Septembre
Bénéficiez de 1 nuit offerte

72,00 €

74,00 €

125,00 €

150,00 €

210,00 €

175,00 €

125,00 €

72,00 €



Loggia +

4 Avril au 30 Mai 

18 Juillet au 15 Août

15 Août au 22 Août

30 Mai au 4 Juillet

4 Juillet au 11 Juillet

11 Juillet au 18 Juillet

TARIF PAR NUIT : 

Riviera +
24m² Capacité : 4 personnes

1 Chambre avec 1 lit double
1 Chambre avec 2 lits simples 
Cuisine entièrement équipée

Climatisation réversible
Table et chaises extérieures

Terrasse Couverte
Salle de bain avec douche et toilettes séparées

SUPPLEMENTS

TTC PAR NUIT - 2 NUITS MINIMUM 
7 NUITS MINIMUM DU 4 JUILLET AU 22 AOUT

Tarif TTC
La taxe de séjour est fixée par la commune et reste susceptible d’évoluer, 

elle ne concerne que les personnes de plus de 18 ans

22 Août au 12 Septembre

12 Septembre au 17 Octobre

Frais de dossier par séjour

Taxe de séjour par adulte par nuit

Taxe énergie et déchet
 par personne par nuit

Chien/Chat par nuit

26,00 €

0,86 €

2,50 €
Sauf enfant de moins de 2 ans

4,00 €

"EARLY BOOKING”

Réservez avant le 31 Janvier 2026
10% sur votre séjour

( hors frais de dossier, taxe de séjour et taxe énergie)

7 NUITS = 5 NUITS
Réservez un séjour de 7 nuits

du 4 Avril au 30 Mai
du 12 Septembre au 17 Octobre
Bénéficiez de 2 nuits offertes

7 NUITS = 6 NUITS
Réservez un séjour de 7 nuits

du 30 Mai au 4 Juillet
du 22 Août au 12 Septembre
Bénéficiez de 1 nuit offerte

68,00 €

70,00 €

110,00 €

120,00 €

175,00 €

148,00 €

110,00 €

68,00 €



Life

4 Avril au 30 Mai 

18 Juillet au 15 Août

15 Août au 22 Août

30 Mai au 4 Juillet

4 Juillet au 11 Juillet

11 Juillet au 18 Juillet

TARIF PAR NUIT : 
24m² Capacité : 4 personnes

1 Chambre avec 1 lit double
1 Chambre avec 2 lits simples superposés

Cuisine entièrement équipée
Climatisation réversible

Table et chaises extérieures
Terrasse Couverte

Salle de bain avec douche et toilettes séparées

SUPPLEMENTS

TTC PAR NUIT - 2 NUITS MINIMUM 
7 NUITS MINIMUM DU 4 JUILLET AU 22 AOUT

Tarif TTC
La taxe de séjour est fixée par la commune et reste susceptible d’évoluer, 

elle ne concerne que les personnes de plus de 18 ans

22 Août au 12 Septembre

12 Septembre au 17 Octobre

60,00 €

65,00 €

105,00 €

110,00 €

174,00 €

150,00 €

105,00 €

Frais de dossier par séjour

Taxe de séjour par adulte par nuit

Taxe énergie et déchet
 par personne par nuit

Chien/Chat par nuit

26,00 €

0,86 €

2,50 €
Sauf enfant de moins de 2 ans

4,00 €

"EARLY BOOKING”

Réservez avant le 31 Janvier 2026
10% sur votre séjour

( hors frais de dossier, taxe de séjour et taxe énergie)

7 NUITS = 5 NUITS

Réservez un séjour de 7 nuits
du 4 Avril au 30 Mai

du 12 Septembre au 17 Octobre
Bénéficiez de 2 nuits offertes

7 NUITS = 6 NUITS

Réservez un séjour de 7 nuits
du 30 Mai au 4 Juillet

du 22 Août au 12 Septembre
Bénéficiez de 1 nuit offerte

Réservé aux Personnes à Mobilité Réduite

60,00 €

65,00 €

105,00 €

110,00 €

174,00 €

150,00 €

105,00 €

60,00 €



Riviera Suite

4 Avril au 30 Mai

30 Mai au 4 Juillet

TARIF PAR NUIT : 
29 m² Capacité : 4 personnes

1 Chambre avec 1 lit double
1 Chambre avec 2 lits simples 
Cuisine entièrement équipée

Machine à café Nespresso
Climatisation réversible

Table et chaises extérieures
Terrasse Couverte

Salle de bain avec douche et toilettes séparées

SUPPLEMENTS

Frais de dossier par séjour

Taxe de séjour par adulte par nuit

Taxe énergie et déchet
 par personne par nuit

Sauf enfant de moins de 2 ans

Chien/Chat par nuit

26,00 €

0,86 €

2,50 €

4,00 €

Tarif TTC
La taxe de séjour est fixée par la commune et reste susceptible d’évoluer, 

elle ne concerne que les personnes de plus de 18 ans

TTC PAR NUIT - 2 NUITS MINIMUM 
7 NUITS MINIMUM DU 4 JUILLET AU 22 AOUT

4 Juillet au 11 Juillet

11 Juillet au 18 Juillet

18 Juillet au 15 Août

15 Août au 22 Août

22 Août au 12 Septembre

12 Septembre au 17 Octobre
"EARLY BOOKING”

Réservez avant le 31 Janvier 2026
10% sur votre séjour

( hors frais de dossier, taxe de séjour et
taxe énergie)

7 NUITS = 5 NUITS

Réservez un séjour de 7 nuits
du 4 Avril au 30 Mai

du 12 Septembre au 17 Octobre
Bénéficiez de 2 nuits offertes

7 NUITS = 6 NUITS
Réservez un séjour de 7 nuits

du 30 Mai au 4 Juillet
du 22 Août au 12 Septembre
Bénéficiez de 1 nuit offerte

65,00 €

67,00 €

115,00 €

125,00 €

195,00 €

160,00 €

115,00 €

65,00 €



Villa Coco

5 Avril au 10 Mai 

10 Mai au 31 Mai

TARIF PAR 7 NUITS : 

SUPPLEMENTS

Taxe de séjour par adulte par nuit

Taxe énergie et déchet
 par personne par nuit

Sauf enfant de moins de 2 ans

Chien/Chat par nuit

0,86 €

Tarif TTC - Tarif par semaine du dimanche au dimanche

31 Mai au 28 Juin

28 Juin au 12 Juillet

12 Juillet au 23 Août

23 Août au 30 Août 

30 Août au 27 Septembre

27 Septembre au 18 Octobre

"EARLY BOOKING”

Réservez avant le 31 Janvier 2026
10% sur votre séjour

( hors frais de dossier, taxe de séjour et taxe énergie)

Frais de dossier par séjour 26,00 €

2,50 €

4,00 €

Tarif TTC
La taxe de séjour est fixée par la commune et reste susceptible d’évoluer, 

elle ne concerne que les personnes de plus de 18 ans

6 personnes maximum

1 Chambre double
 2 chambres avec 2 lits simples 
Cuisine entièrement équipée 

Climatisation réversible , Télévision
Salle de bain, Toilettes séparés

Lave Vaisselle
Jardin privatif clôturé

650,00 €

750,00 €

850,00 €

1 350,00 €

1 650,00 €

1 450,00 €

950,00 €

650,00 €



Réserver : www.camping-les-pecheurs.com

Renseigner : 00 33 (0)4 94 45 71 25
info@camping-les-pecheurs.com

Nous trouver : 1 395 Route Départementale 7
83520 Roquebrune sur Argens
Point GPS : 43.450932 - 6.633725

Retrouvez nous
Facebook & Instagram


